ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	KINH PHÍ PHÒNG, CHỐNG TỆ NẠN MẠI DÂM GIAI ĐOẠN 2016 - 2020

(Kèm theo Kế hoạch số 1464/KH-UBND ngày 02/3/2016 của UBND tỉnh Đồng Nai)

	STT
	Kinh phí phòng, chống tệ nạn mại dâm giai đoạn 2016 - 2020
	ĐVT
	Số lượng
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Cộng

	1
	Chi tuyên truyền giáo dục cho xã, phường, thị trấn về phòng, chống tệ nạn xã hội; công tác truyền thông; phát thanh trên hệ thống loa đài; băng rôn, khẩu hiệu, áp phích…
	Triệu
	22 cuộc/năm
	220
	220
	220
	220
	220
	1100

	2
	Chi hoạt động nâng cao năng lực tập huấn, hướng dẫn, kiểm tra, giám sát, đánh giá, hướng dẫn công tác phòng, chống tệ nạn xã hội
	Triệu
	24 cuộc/năm
	240
	240
	240
	240
	240
	1200

	3
	Chi thù lao cộng tác viên truyền thông phòng, chống mại dâm và tệ nạn xã hội
	Triệu

	937,228
	849,818
	754,408
	660,998
	568,588
	3771,040

	4
	Kiểm tra, thanh tra, triệt phá băng, ổ nhóm
	Triệu
	30 vụ/năm
	180
	180
	180
	180
	180
	900

	5
	Hội nghị sơ kết, tổng kết hoạt động
	Triệu
	01 lần/năm
	50
	50
	50
	50
	100
	300

	6
	Kinh phí xã, phường, thị trấn làm tốt công tác phòng, chống tệ nạn ma túy, mại dâm
	Triệu

	60
	60
	60
	60
	60
	300

	Tổng kinh phí PCMD giai đoạn 2016 - 2020
	Triệu

	    1.687
	    1.600
	    1.504
	    1.411
	    1.369
	      7.571

Ghi chú: Tổng kinh phí phòng, chống mại dâm giai đoạn 2016 - 2020: 7.571.040.000 đ (bảy tỉ năm trăm bảy mươi mốt triệu bốn mươi ngàn đồng)
Trong đó:
Kinh phí tuyên truyền, giáo dục truyền thông: 1.100.000.000 đ (một tỉ một trăm triệu đồng).
Kinh phí tập huấn nâng cao năng lực tập huấn, hướng dẫn, kiểm tra, giám sát, đánh giá, hướng dẫn: 1.200.000.000 đ (một tỷ hai trăm triệu đồng).

Kinh phí kiểm tra, thanh tra, triệt phá băng, ổ nhóm: 900.000.000 đ (chín trăm triệu đồng).

Kinh phí hội nghị sơ kết, tổng kết: 300.000.000 đ (ba trăm triệu đồng).

Kinh phí xây dựng xã, phường, thị trấn làm tốt công tác phòng, chống tệ nạn ma túy, mại dâm: 300.000.000 đ (ba trăm triệu đồng).

Số lượng cộng tác viên đến cuối giai đoạn 2016 - 2020: 68 người./.